
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

大分空港道路照明灯設置その他工事外3件実施設計
令和4年02月15日～令和4年07月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月14日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

5010401014584 一般競争入札 12,626,600円 12,100,000円 96%

那覇空港可搬形発電設備保管庫外1棟新築地質調査
令和4年02月03日～令和4年03月18日
地質調査

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月2日
（株）日興建設コンサルタント
沖縄県浦添市伊祖３－４４－３

9360001009038 一般競争入札 5,137,000円 2,255,000円 44%

与那国空港ＬＯＣ／Ｔ－ＤＭＥ装置更新工事外１件実施設計
令和4年02月17日～令和4年06月30日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月16日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１２

8120001064891 一般競争入札 11,476,485円 10,120,000円 88%

下地島空港電気施設工事監督補助業務
令和4年02月10日～令和4年03月23日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月9日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５ 福田ビル

5010401014584 一般競争入札 2,878,781円 2,860,000円 99%

佐賀空港庁舎一般事務室空気調和設備工事外2件実施設計
令和4年02月08日～令和4年06月30日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月7日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－７－１４　大阪写
真会館

6120001085857 一般競争入札 8,922,578円 6,468,000円 72%

福岡航空交通管制部受配電設備一式製造及び設置外4 件実施
設計
令和4年02月08日～令和4年08月31日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月7日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－５

2010501024940 一般競争入札 13,338,497円 13,200,000円 99%

徳島空港飛行場灯火・電力監視制御装置一式製造及び設置外1
件実施設計
令和4年02月15日～令和4年07月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月14日
（株）総合設備コンサルタント　大阪事務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

9011001012710 一般競争入札 4,450,760円 4,400,000円 99%

福岡航空交通管制部統合管制情報処理システム用低圧ケーブ
ル布設工事
令和4年02月03日～令和4年03月25日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月2日
（株）リクデン
福岡県田川市大字川宮１２１５

7290801016498 一般競争入札 9,196,000円 8,690,000円 94.5%

長崎空港事務所庁舎外1棟改修工事
令和4年03月01日～令和4年09月30日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月28日
（株）ライムイシモト
長崎県諫早市貝津町２０７１－７

6310001008212 一般競争入札
（総合評価） 249,920,000円 245,300,000円 98.2%

那覇第２TSR装置更新工事外２件工事
令和4年02月15日～令和5年03月24日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年2月14日
（株）クリハラント
大阪市北区西天満４－１８－１７

9120001063141 一般競争入札
（総合評価） 313,549,385円 290,400,000円 92.6%

三河無線施設ネットワークカメラ等更新工事
令和4年3月1日～令和4年3月17日
電気通信工事業

駒井　繁利
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和4年2月28日
綜合警備保障（株）
東京都港区元赤坂1-6-6

3010401016070 一般競争入札 6,148,509円 5,285,500円 86.0% 

大阪ＳＭＣ整備工事（中部ＳＭＣ集約関連）
令和４年２月８日～令和４年３月２５日
電気通信工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和4年2月7日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多１－７－１０

3120001096361 一般競争入札 3,937,552円 3,817,000円 96.9%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

関西国際空港機械施設監視用ＩＴＶ設置工事
令和4年2月4日～令和4年03月31日
電気通信工事

池田　尊彦
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番地

令和4年2月3日
ＤＸアンテナ（株）関西支店
大阪府大阪市中央区伏見町４丁目１番１号　明治
安田生命大阪御堂筋ビル８階

5140001019293 一般競争入札 5,552,992円 3,298,900円 59.4% 

福岡SMC整備工事（鹿児島SMC集約関連）
令和4年2月25日～令和4年3月28日
電気通信工事

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷295

令和4年2月24日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

5340001003070 一般競争入札 3,982,224円 3,960,000円 99.4% 

福岡ＶＯＲＴＡＣ施設防護フェンス修繕工事
令和4年2月28日～令和4年3月29日
土木工事

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷295

令和4年2月25日
（株）ビッグストーン
福岡県福岡市南区長住１－５－１

2290001027391 一般競争入札 4,246,000円 2,046,000円 48.2% 

種子島空港RAG装置更新工事施工管理業務委託
鹿児島空港事務所庁舎、種子島空港庁舎
令和４年２月７日～令和４年３月２５日
その他の業種

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和4年2月4日
（株）　施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４番１２号

8120001064891 一般競争入札 4,257,849円 4,070,000円 95.6% 

長崎空港事務所行政情報官署LANネットワーク更新工事
令和4年3月1日～令和4年3月28日
電気通信工事

植木　隆央
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和4年2月28日
旭陽電気（株）
福岡県福岡市東比恵3-15-27

1290001017641 一般競争入札 4,701,666円 1,595,000円 33.9% 

熊本空港外１か所ＩＴＶ設置工事
令和４年２月７日～令和４年３月３１日
電気通信工事

占部　誠一
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和4年2月4日
（株）ケーイーシー
福岡県福岡市博多区博多駅前3-23-22

8240001003037 一般競争入札 3,247,200円 2,938,100円 90.5%


	工事・コンサル（競争）

